
 

ISTITUTO  "MAX   PLANCK" 
ISTITUTO TECNICO E LICEO SCIENTIFICO DELLE SCIENZE APPLICATE 

VIA FRANCHINI,1  31020  -  LANCENIGO DI VILLORBA (TV) C.M. TVTF04000T - C:F: 94000960263 - TEL. 0422 6171 R.A.  

 
ORGANISMO DI FORMAZIONE  ACCREDITATO PRESSO LA REGIONE VENETO: COD. N. 218 

 
  

ww w . i t i s p l a nc k . i t  
segreteria@itisplanck.it 
tvtf04000t@istruzione.it 

tvtf04000t@pec.istruzione.it 
Fatturazione elettronica: UFPIXB 

 

Ist. Tecnico indirizzi: elettronica-informatica-automazione-telecomunicazioni 

Liceo scientifico scienze applicate 

 

 

Laboratorio territoriale per l’occupabilità 

Ricerca e sviluppo EMC 

 
 

                                                                                  Lancenigo. 26/10/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                il D.Lgs 165/2001; 
 
VISTO                il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2022/23 deliberato dalla Giunta  
                         Regionale del Veneto con DGR n.487 del 29/04/2022; 
 
CONSIDERATO   che la chiusura nei giorni di sospensione dell’attività didattica nel periodo            
                         invernale comporta un significativo risparmio energetico; 
 
SENTITO            il parere di tutto il personale ATA; 
 
VISTA                la delibera n.13 del Consiglio di Istituto del 16/06/2022; 
 
TENUTO CONTO  di quanto stabilito dall’art.29 del Contratto Integrativo d’Istituto vigente; 
 

DISPONE 
 
per quanto espresso in premessa, la chiusura dei locali di questa Istituzione Scolastica nelle 
seguenti giornate prefestive: 
 

- Lunedi’ 31 ottobre 2022 

- Sabato 24 dicembre 2022 

- Sabato 31 dicembre  2022 

- Sabato 07 gennaio 2023 

- Sabato 08 aprile 2023 

- Lunedi’ 24 aprile 2023 

- Mercoledi’ 26 aprile 2023 

- Sabato 03/06/2023 

- Sabato 22/07/2023 

- Sabato 29/07/2023 

- Sabato 05/08/2023 





 

ISTITUTO  "MAX   PLANCK" 
ISTITUTO TECNICO E LICEO SCIENTIFICO DELLE SCIENZE APPLICATE 

VIA FRANCHINI,1  31020  -  LANCENIGO DI VILLORBA (TV) C.M. TVTF04000T - C:F: 94000960263 - TEL. 0422 6171 R.A.  

 
ORGANISMO DI FORMAZIONE  ACCREDITATO PRESSO LA REGIONE VENETO: COD. N. 218 

 
  

ww w . i t i s p l a nc k . i t  
segreteria@itisplanck.it 
tvtf04000t@istruzione.it 

tvtf04000t@pec.istruzione.it 
Fatturazione elettronica: UFPIXB 

 

Ist. Tecnico indirizzi: elettronica-informatica-automazione-telecomunicazioni 

Liceo scientifico scienze applicate 

 

 

Laboratorio territoriale per l’occupabilità 

Ricerca e sviluppo EMC 

 

 

- Sabato 12/08/2023 

- Lunedi’ 14/08/2023 

- Sabato 19/08/2023 

 

La presente viene trasmessa per conoscenza agli Enti interessati.   

 

  
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Emanuela POL 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

 
 
 
Al Comune di Villorba 
Alla Provincia di Treviso 
All’Albo Pretorio dell’Istituto 
Al sito Web dell’Istituto    


		2022-10-27T14:02:21+0200
	EMANUELA POL




